
Kære klubmedlemmer og venner,

Vi har netop afsluttet første kvartal af aktivitetsåret 2024/25, og det har været en
inspirerende periode, hvor vores tema “ Lad os rejse os og skinne ” afspejles  gennem vores
sammenhold, fællesskab, tjeneste for menneskeheden og dedikation til at bygge en bedre
fremtid. Efterhånden som verden står over for stadig hyppigere og ødelæggende katastrofer,
er vores tjenester vigtigere end nogensinde før for at “helbrede verden”.

Mahatma Gandhi skrev i sin selvbiografi: 

“ Tjeneste kan ikke have nogen mening, medmindre man finder glæde ved det. Når det
gøres for syns skyld eller af frygt for den offentlige mening, hæmmer det manden og knuser

hans ånd. Tjeneste, der ydes uden glæde, hjælper hverken tjeneren eller den tjente.”

Denne sandhed giver dyb genklang hos Y’s mænd og kvinder over hele verden. Vi tjener
med glæde og ser det som vores pligt.

Jeg blev dybt rørt over den frivillige tjeneste, som vores Y’s Men og KFUM-medlemmer
ydede i Thailand i de oversvømmelsesramte områder Chiang Rai, Phayao og Chiang Mai. Der
blev påført betydelige skader på KFUM’s faciliteter i Chiang Rai og Sao Hin. Mange af os
besøgte disse steder under det internationale konvent, og det er hjerteskærende at være
vidne til ødelæggelserne. For at støtte nødhjælpsindsatsen i Thailand har vi frigivet 7.500
USD fra IP’s dispositionsfond til nødhjælp. Ifølge aftalen vil disse penge blive matchet af
KFUM Chiang Mai. Jeg er også glad for at bemærke støtten på 5.000 USD fra Asien og
Stillehavsområdet til disse bestræbelser. I sidste måned udvidede vi også matchende midler
på 3.000 USD til både den vestindiske region og den caribiske region til at hjælpe med
katastrofeberedskab, igen relateret til ekstreme vejrfænomener. 

Flere klubber verden over deltog i Verdens oprydningsdag den 21. september som en del af
vores Week4Waste projekt, som resulterede i oprydning af strande og offentlige steder.
Mine hjertelige lykønskninger til alle de dedikerede medlemmer og frivillige for aktivt og
synligt støtte til vores miljødagsorden.
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Jeg er også glad for at kunne meddele, at Edward Ong er blevet valgt som den nye valgte
internationale præsident 2024/25. Jeg sender mine varmeste lykønskninger og byder ham
velkommen til YMI’s eksekutivkomité.

September var en travl måned for mig med adskillige besøg i hele Indien for både mine
professionelle og Y’s Men-opgaver. Ud over at deltage i India Area Council, Past RDs Forum
og ASD-træning besøgte jeg sammen med ISG Jose, Area- og regionale ledere Wayanad, et
jordskredsramt område i den vestindiske region. Jeg var vidne til fremskridtene i nødhjælps-
og rehabiliteringsindsatsen der. Jeg deltog også i NENEIR (North, East, North East India)
Regional Council-mødet og chartring af klubber i New Delhi, hvor vi deltog i samtaler med
YMCA India for at styrke vores missionspartnerskab.

Central India is another Region in need of our support. I attended its Regional Council
meeting and the chartering of a new club in Pune, Maharashtra. We also had an online
Mission 100 team meeting where plans were made to reach 100 countries. I am glad to see
many leaders around the world actively pursuing this mission. IPIP Ulrik Lauridsen and AP
Africa Beswell will witness the chartering of a new club in Lesotho on 2 October, marking
the newest country in our movement.

Sammen med ISG Jose Varghese og YL (YMI Liaison to the World YMCA) Philips Cherian vil
jeg deltage i World YMCA Vision 2030 Accelerator topmøde og Executive Kommittere-mødet i
Mombasa fra den 20. - 26. oktober. Topmødet i Mombasa giver os en fantastisk mulighed for
at genintroducere Y’s Men-bevægelsen til KFUM-ledere fra 70 lande.

Vi vil også mødes med YMCA Etiopien for at starte nye klubber i Addis Abeba. Derudover har
jeg arrangeret et møde med YMCA Bangalore og YMCA India den 15. oktober for at
organisere Youth Sports Festival i Bangalore under ledelse af vores ISD YIA (Youth
Engagement & Activities) Thomas Biju. Lad os rejse os og skinne, når vi styrker vores
bevægelse og arbejder sammen om at opbygge en bedre verden for nuværende og
fremtidige generationer.

Varme hilsener,
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Hilsner fra YMI’s hovedkvarter i Genève. Efteråret her er altid spændende for vores
kontor, da det er på tide, at vi begynder at forberede os til det internationale valg. Klubber
kan nominere kandidater til den lovgivende forsamling (Det Internationale Råd) fra deres
Area. Klubberne vil nu have modtaget klubpræsidentens memo fra deres regionsledere.
Den indeholder oplysninger om nomineringsprocessen til den lovgivende forsamlings
repræsentanter (Internationale Counsil medlemmer) som skal vælges fra jeres Area.
Klubpræsidenter eller deres bemyndigede repræsentanter kan få adgang til notatet og
udfylde nomineringen ved hjælp af følgende link: www.ysmen.org/cpmemo. Fristen for
nomineringer fra klubber er fredag den 25. oktober 2024 kl. 23:59 (Genève-tid, CEST). En
opdateret tidslinje for den internationale valgproces 2024/25 er på hjemmesiden -
https://www.ysmen.org/elections/

Af andre valgnyheder ville vi være forsømmelige, hvis vi ikke fremhævede resultaterne af
den nylige, ekstraordinære afstemning i regionerne om at vælge en ny international
præsident elect 2024/25. Afstemningen blev nødvendig, da IPE Shanavaskhan blev pålagt
at påtage sig ansvaret som international præsident på grund af de igangværende
sundhedsproblemer for IP Charming Shen. Vi sender oprigtige lykønskninger til Edward
(Keng-Wan) Ong fra Y’s Men’s Club of Singapore Alpha, som vandt valget til IPE-pladsen.
Edward har haft forskellige lederstillinger i YMI gennem årene, hvor han har fungeret som
AP Area Asia Pacific og senest ISD LTOD og formand for Time of Fast-udvalget. Edward er
allerede begyndt sit arbejde som medlem af den internationale eksekutivkomité, og vi
byder ham velkommen og støtter ham i hans nye rolle. 

Lad os ikke glemme, at i oktober er emnet Alexander Scholarship Fund. Dette
internationale program er unikt, da 70 % af bidragene beholdes lokalt til at støtte jeres
nationale KFUM. Vi opfordrer alle medlemmer til at huske vores historie som en
serviceklub for KFUM og til at koncentrere sig i denne måned om at opbygge
missionsdrevne partnerskaber med KFUM og støtte dets mål, især inden for lederudvikling
i overensstemmelse med ASF-programmet. For nylig støttede ASF-fonden
registreringsgebyrerne for fire KFUM-medarbejdere (enten aktive eller pensionerede) til at
deltage i vores internationale konvent i Chiang Mai.

https://www.google.com/url?sa=D&q=http://www.ysmen.org/cpmemo/&ust=1727951040000000&usg=AOvVaw2heyOnlE3qZZRrCqu_d0aO&hl=en-GB&source=gmail
https://www.ysmen.org/elections/
https://www.ysmen.org/our-work/programmes/alexander-scholarship-fund/


Contact Editor 
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Klik for at indsende
din historie før
15. oktober 2024

Kontakt venligst redaktøren for at dele dine
tanker og ideer til IP News

Novembers emne vil være om at bygge
fællesskab, Internship 4 Global

Outreach & Short Term Exchange Programmer 

Redaktørens note

Vi håber, at klubberne fortsætter med at arbejde på extension og bevarelse af
medlemmer. Selvom EMC var septembers fokusmåned, bør dette være en løbende
prioritet for vores organisation. Den årlige 100 dages medlemskampagne lanceres hvert år
i september og slutter på vores grundlægger, Paul William Alexanders fødselsdag den 9.
december. Hvis du ikke allerede har gjort det, foreslår vi, at du ser på de tilsvarende   
short video clip. 

Endelig minder vi dig om, at tilmeldingen til det internationale ungdomskonvent i Dubai
lukker den 23. oktober. Dette er din sidste chance for at nominere unge mellem 18 og 30
år til at deltage i dette arrangement via din regionsleder. Unge, der har mulighed for at
støtte deres egen deltagelse, kan tilmelde sig direkte, og vi håber at have i alt 60-70
deltagere. Arrangementet er planlagt til den 5.-10. november 2024 i Dubai, De Forenede
Arabiske Emirater. Du kan finde mere information på vores internationale hjemmeside
på 2024 International Youth Convocation | Y’s Men International (ysmen.org) eller ved
at kontakte vores Youth Programme assistent Tong (tong@ysmen.org) direkte.

Varm hilsen fra det internationale personale,

https://form.jotform.com/202643427101342
https://www.facebook.com/YsMenInternational/videos/9036848736345348
https://www.ysmen.org/iyc2024/


Hilsen,

Vores grundlægger, dommer Paul William, var en stor visionær. Da han startede vores
bevægelse i 1920 for KFUM, visualiserede han et progressivt forhold. Da han
introducerede Alexander Scholarship Fund (ASF) i 1954, byggede han videre på sin
vision og styrkede forholdet mellem KFUM og YMI. Vores navlestreng er stadig
forbundet med KFUM, som fødte os, og vi er nødt til at bevæge os fremad sammen.
Ved at give et lille bidrag til ASF kan du hjælpe med at støtte KFUM lederuddannelse
og endda give stipendier. Bidrag til denne fond anvendes på lokalt såvel som på
internationalt plan. I år planlægger vores IP at indsamle 18.215 CHF til international
ASF. Mål for Areas er angivet som reference.
  

Jeg opfordrer indtrængende alle klubber til at bidrage til denne fond. KFUM fejrer sit
180-års jubilæum i år, og vi har et ansvar for at forny vores forpligtelse over for vores
primære partner. Med jeres stærke engagement kan vi nå IP’s mål. Innovative
fundraising-strategier, såsom heldige kuponer, auktioner osv., kan overvejes. Lad os
gøre dette år til et rekordår for ASF. De største bidragydere vil blive hædret på
passende vis på internationalt og Area plan af ISD. 

IP mål
24/25

AFR ASP CAC EUR IND KOR LAM USA Total

600 6,600 600 540 1,320 6,000 55 2,500 18,215

Klik her for at lære
om ASF
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https://drive.google.com/file/d/1wLnmUztLWHWMtiX09pqR7AbNngMWnCNa/view
https://www.ysmen.org/donate/


The Alexander Scholarship Fund, også kendt som ASF, blev opkaldt efter
grundlæggeren af Y’s Men-bevægelsen, dommer Paul William Alexander.
Programmet hed Paul William Alexander Scholarship Fund (PWASF) indtil 1982, hvor
navnet blev ændret til Alexander Scholarship Fund.

KFUM YMI

Purpose

Formålet med ASF er at fremme uddannelsen af KFUM-personale og/eller dem, der søger
at blive KFUM-medarbejdere. Dens mål er at afhjælpe den desperate mangel på KFUM-
fagfolk ved;

At tilskynde unge i de forskellige lande til at påtage sig dette ansvar og
Give økonomiske bidrag til deres uddannelse.

Hvem har gavn af ASF?

Personer, der allerede er ansat i KFUM, og som har brug for et tilskud til at øge deres
       uddannelse og evner.

KFUM søger uddannet personale.
KFUM-medlemmer, der er bedre tjent med professionelt uddannet

ASF Promotion

Hver klub opfordres til at promovere et fundraising projekt specifikt for ASF. Nogle
       klubber tager penge fra deres generelle projektmidler.

Regionale konventer sponsorerer særlige aktiviteter eller projekter for at skaffe
       penge. Bøder er en sjov indtægtskilde. Distrikter kan fejre en ASF-dag sammen med
       nogle pengeindsamlingsaktiviteter.
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I slutningen af bjergprædikenen henviser Jesus til de falske profeter. Og han siger, at de
falske profeter gør og siger virkningsfulde ting. På Jesu tid var mirakler almindelige, og det
skyldes, at man troede, at alle former for sygdom var forårsaget af dæmoner. Folk var
overbeviste om, at de var besat af onde ånder, når noget ikke var, som det skulle være.
Derfor var megen sygdom af psykologisk karakter, og mange helbredelser var derfor også af
psykologisk karakter. Et menneske kunne tro, at de var besat af en dæmon, og derfor
uundgåeligt ville være syge. Hvis du kunne overbevise dem om, at dæmonens magt var
brudt, så ville den person i mange tilfælde blive helbredt. I Det Nye Testamente læser vi om
jødiske eksorcister af djævelen, der føjede Jesu navn til deres repertoire (f.eks. i ApG 19:13).

Hvem er de falske profeter i dag? De er sandsynligvis først og fremmest dem, der ikke
praktiserer kærlighed, men gør tingene for deres egen skyld. Og det betyder, at vi
sandsynligvis alle er falske profeter fra tid til anden. Men jeg tør gå dybere. Jeg tror, det er
dem, der prædiker evigt helvede. Det er dem, der siger, at når vi dør, vil nogen komme i
helvede, og nogen vil komme i himlen. Jeg tror, at det helvede, der tales om i Det Nye
Testamente, er en midlertidig fordømmelse. Jeg tror, at Jesu forsoningsgerning gælder for
hele menneskeheden, som det også nævnes direkte i ApG 3,21 Når jeg læser og studerer det
emne, som siden Jesu tid har været kaldt Apokatastasis, og som netop stammer fra ApG 3,21,
så er jeg overbevist om, at Kristi forsoningsværk omfatter alle mennesker. Guds kærlighed
og kraft, som er én og samme, kan ikke og vil ikke tillade noget menneske at gå til grunde i
evig pine. Og jeg kan ikke læse Det Nye Testamente på nogen anden måde. Jeg betragter
også Apokatastasis som Det Nye Testamentes største og bedste budskab. Og jeg vil nøjes med
at nævne nogle få af argumenterne for dette synspunkt. I de første 500 år var dette den
kristne kirkes hovedsyn, det synspunkt, der nu igen er ved at få sit gennembrud, ikke
mindst i den protestantiske kristendom. Det er det synspunkt, der er mest i tråd med, hvad
Jesus ellers lærer, at han efter dette liv har lovet os et liv med Gud.

Endelig er det vigtigt at slå fast, at kristendommen ikke er en rets religion som jødedommen,
hvor individet kan få adgang til evigheden ved hjælp af gode gerninger. I kristendommen
har nåden forrang for ret. Kristendommen slutter ikke med en dommedag, hvor gode
gerninger gør forskellen. Kristendommen ender med tilgivelse. Det Nye Testamente slutter
med Kristi forsoning og tilgivelse, hvor nåden går forud for retfærdighed, uanset hvem vi
er!

Billedet er altertavlen i Vesterkær Kirke,
Danmark, der viser Åb 21.1-5. Malet af Esben
Hanefelt Kristensen i 1999. I venstre side af
billedet ser du slangen (Satan). Maleren tror
som mange i den tidlige kirkekultur, at Satan
også vil blive frelst af Jesus. Sikke et budskab!

De falske profeter!
af ISD/CE Villy Moelgaard
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Facebook Instagram YouTube

Kyoto Distrikskonference, Japan West Region, Area Asia Pacific.Area

YMI Updates
Jorden rundt

Y’s Men International
Rue de Lausanne 121

CH-1202 Geneva
Switzerland
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Møder/Begivenheder

Area Europe Council Meeting. 

Velkommen Y’s Men’s Club of West Kowloon til den internationale YMI familie.
Tillykke til Southeast Asia Region og Hong Kong Distrikt, Area Asia Pacific.

Central Western Canada Regionionsrådsmøde i Midland,
Area Canada/Caribbean

Area India Council Meeting

https://www.facebook.com/YsMenInternational
https://www.youtube.com/@ysmeninternational4549
https://www.instagram.com/YsMenInternational
https://www.facebook.com/YsMenInternational
https://www.instagram.com/YsMenInternational
https://www.youtube.com/@ysmeninternational4549
http://www.ysmen.org/


Facebook Instagram YouTube

KFUM i Chiang Rai, sammen med Y’s Men’s klubben i Chiang Rai, er fortsat dybt engageret i at
støtte oversvømmelsesramte samfund. Redde dem i nød, distribuere vigtige nødhjælpsmaterialer og

give husly på KFUM. YMI står sammen med folket i Chiang

World Car Free Day Marathon i Taiwan
Central District, Area Asia Pacific

Verdens oprydningsdag, Philippines
Region, Area Asia Pacific

Y’s Men International
Rue de Lausanne 121

CH-1202 Geneva
Switzerland
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Emergency Relief

IP Shanavakhan og Y’s Men’s ledere i
Area India besøger det

jordskred/oversvømmelsesramte område
i Wayanad, West India Region, 

India Area.

Samfundstjeneste/
Miljømæssigt engagement

Samfundstjenesteprojekt af Y’s Youth Club of
Metro, Nairobi, Kenya, Area Africa

Central Travancore Region, District 2 hædrer 101
speciallærere fra 20 specialiserede skoler omkring

Pathanamthitta den 5. september, den nationale

https://www.facebook.com/YsMenInternational
https://www.youtube.com/@ysmeninternational4549
https://www.instagram.com/YsMenInternational
https://www.facebook.com/YsMenInternational
https://www.instagram.com/YsMenInternational
https://www.youtube.com/@ysmeninternational4549
http://www.ysmen.org/

